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Liceo Scientifico - Classico - Coreutico

Comunicazione n. Jf ?
Ai Docenti

Agli Alunni

Ai Genitori

Al Personale ATA
Al DSGA

Sul sito

Oggetto: Assemblea Sindacale del 29 ottobre 2024

Si comunica che, in occasione del’assemblee sindacale ANIEF in oggetto, le classi interessate
usciranno anticipatamente, per consentire ai docenti partecipanti di raggiungere la sede prevista.

Uscita 12:15

LICEO SCIENTIFICO LICEO CLASSICO
2A 5A
2B 1B
5B 2C
2C
4C
5C
4D
2F

4G

5H

Le altre variazioni di orario (uscite anticipate, sostituzioni, ecc..) saranno comunicate dal personale

incaricato, direttamente ai vari plessi.
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